



«خانه خراب» در پردیس تئاتر شهر زاد تمدید شد

نمایش «خانه خراب» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی محمدرضا پورحکیمی و نویسندگی رضادادوبی است که قرار بوده تا ۱۸ شهریور در پردیس تئاتر شهر زاد روی صحنه باشد، اجرای خود را تا ۲۵ شهریور تمدید کرد. این نمایش، پیش از این در تملناخانه ملک به صحنه رفته بود. امیر کاوه آهنین‌جان، محمدهادی عطایی، ندامقصدی، سیروس همتی، سیدرضا علوی، حمیدسوری، وحیدنفر، الهه حسینی و رضادادوبی بازیگران این نمایش هستند. در خلاصه داستان نمایش «خانه خراب» آمده است: روزی که کلنل لیاخوف مجاس شورای ملی رایه توپ بسته و کشور دچار آشوب و بلوا شده، حاجی جبار به دنبال افزودن دارایی‌های خود و ازدواج تازه است و... مسخبر



حسام‌الدین سراج از «بوسه بر ماه» خواند

«بوسه بر ماه» عنوان یکی از تازه‌ترین آثار منتشر شده مرکز موسیقی حوزه هنری است که طی روزهای اخیر به آهنگسازی همایون رحیمیان، خولندگی حسام‌الدین سراج و روایت وحید جلیلاوند در دسترس شنوندگان قرار گرفت. همایون رحیمیان تنظیم برای ارکستر، ارسلان کلکار، میثم مروستی، امین غفاری، کوشا صرافقی مهر نوازندگان ویولن، امیرحسین طایی، سه‌راب برهمندی، کوشا صرافقی مهر نوازندگان ویولا، کریم قربلی و داود منادی نوازندگان ویولنسل، میلادمهر آوا، کاوه رمضان زاده، صادم صبا، هومن شعبانی گروه هم‌خوان، کوروش دلایی نوازنده تار، مسعود آرمش نوازنده سنتور، صابر سوری نوازنده عود، داود ورزیده نوازنده نی، بلیک بنی حسینی نوازنده سازهای کوبه‌ای گروه نوازندگان این اثر موسیقایی را تشکیل می‌دهند. اخیراً برگزاری مهر

راہاندازی مدرسه «تئاتر مولوی» همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید



امیرحسین حریری، مدیر مرکز تئاتر مولوی درباره وضعیت و سرانجام فعالیت مدرسه تئاتر مولوی، گفت: تمام سعی ما این است که همزمان با سال تحصیلی جدید، مدرسه تئاتر مولوی را راه‌اندازی کنیم. از ابتدای ماه مهر فراخوان مدرسه منتشر می‌شود و فرصتی

۳۰ روزه برای ثبت‌نام علاقه‌مندان در نظر گرفته شده تا از دل آن‌ها و بر اساس روندی که تعیین شده، کارشناسان انتخاب هنرجویان را انجام دهند.

او تأکید کرد: همه هدف ما این است که شرایط استاندارد و آموزش را برای علاقه‌مندان به تئاتر در نسل جوان، دانشجویان غیر تئاتری و دانش‌آموزان مقطع متوسطه دوم، با صرف هزینه‌ای اندک فراهم کنیم تا آموزشی بلندمدت در زمینه تئاتر داشته باشند و برای آینده خود تصمیم‌گیری کنند.

حریری درباره مدت زمان هر دوره آموزشی مدرسه تئاتر مولوی، افزود: هر دوره مدرسه در ۴ ترم تعریف شده که تقریباً ۲ سال طول می‌کشد. هر هنرجویی که بتواند با موفقیت دوره اول را سپری کند وارد دوره دوم خواهد شد.

مدیر مرکز تئاتر مولوی در پایان درباره استادان در نظر گرفته شده در مدرسه تئاتر مولوی، یادآور شد: ما از نسل جوان تئاتری بالاحص دانشجویان مقطع تکمیلی و یافارغ تحصیلان تئاتر که در عرصه تئاتر فعالیت دارند در امر آموزش استفاده می‌کنیم تا آن‌ها نیز وارد حیطه آموزشی تئاتر بشوند. اخیراً برگزاری مهر

مجسمه فردوسی پس از ۶۳ سال مرمت می‌شود



رضاصیادی، مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران اعلام کرد: سازمان زیباسازی شهر تهران بابت کارگیری همه‌طرفیت‌های علمی و دانشگاهی تخصصی پس از ۶۳ سال از زمان ساخت مجسمه فردوسی مرمت می‌کند.

او ادامه داد: مجسمه فردوسی یکی از فاخرترین آثار هنری شهر تهران است که به دلیل اهمیت و ارزش معنوی آن در سطح ملی و بین‌المللی مورد توجه، رصد و بررسی مستمر سازمان زیباسازی به عنوان اولویت در حوزه نگهداشت برای بهسازی و مرمت قرار دارد. صیادی اضافه کرد: این مجسمه ارزشمند که از میراث فرهنگی شهر تهران شناخته می‌شود، ۶۳ سال پیش در سال ۱۳۳۸ توسط استاد ابوالحسن خان صدیقی در ایتالیاساخته و به ایران منتقل شد و در طول ۶ دهه گذشته با توجه به شرایط آب و هوایی، آلودگی هوا و برخی صدمه‌های محیطی با آسیب جدی مواجه شده است که در مقابل، متأسفانه نسبت به نگهداشت اصولی، بهسازی و مرمت تخصصی آن اقدام موثری انجام نشده است.

به گفته مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران، این سازمان در دوره اخیر مدیریت شهری به حفظ و نگهداری آثار هنری شهر توجه جدی داشته است و به همین منظور شورای هنری سازمان با بهره‌گیری از استادان فرهیخته، صاحب‌نام و پیشکسوت این حوزه نظیر استاد ایرج محمدی و استاد طاهر شیخالحکمایی موضوع مرمت مجسمه فردوسی را در دستور کار خود قرار داده است.

صیادی با اشاره به بازبینی‌های مستمر تخصصی مدیران، کارشناسان و مشاوران علمی و هنری سازمان از وضعیت این اثر هنری طی یکسال گذشته، گفت: جلسات مشورتی و رایزنی با مراکز علمی و دانشگاهی داخلی و خارجی روند مرمت و بهسازی این اثر ارزشمند را طراحی و با استفاده از همه‌طرفیت‌ها و تجارب بین‌المللی در این مسیر اقدامات عملیاتی موثری را اجرایی می‌کند. مسخبر

نماوا

نماوا

تماشای آنلاین فیلم و سریال

namava.ir



کارگردان: ایرج طهماسب